Đông - Gia Lai tại xã Ia Băng, huyện Đak Đoa của Công ty TNHH Dương Đông - 

Gia Lai đã được Ủy ban nhân dân tỉnh cho thuê đất tại Quyết định số 66/QĐ-

UBND ngày 05 tháng 6 năm 2020.  

Thời hạn gia hạn tiến độ sử dụng đất là 12 tháng kể từ ngày Quyết định gia 

hạn có hiệu lực thi hành. 

Giá đất tính tiền nộp bổ sung: 162.000 đồng/m2 (Một trăm sáu mươi hai nghìn 

đồng/m2) theo Quyết định số 43/2025/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai điều chỉnh, bổ sung một số quy định của các quyết 

định ban hành Bảng giá các loại đất giai đoạn 2020 - 2024 trên địa bàn các huyện, 

thị xã, thành phố, tỉnh Gia Lai.